
Model No.CS002G 185MM CORDLESS METAL CUTTER



도번 부품코드 부품명 단위 소요량

001 136729-3 DUST CASE ASS'Y EA 1

002 183W40-2 DUST CASE COVER SET EA 1

003 233189-1 압력 스프링 6 EA 1

004 413E80-1 HOOK EA 1

005 312C66-9 DUST CASE EA 1

006 347996-7 PUNCHING METAL COVER EA 1

007 431005-3 HEAT RESISTING GLASS EA 1

008 312C67-7 DUST PLATE EA 1

009 265995-6 태핑 스크류 4X18 EA 5

010 266458-5 HEX.SOCKET HEX.BOLT M6X18 EA 1

011 224366-6 아우터 플랜지 40 EA 1

012 266026-4 태핑 스크류 바인드 CT 4X12 EA 1

013 224370-5 INNER FLANGE 40 EA 1

014 344944-7 서브 플레이트 EA 1

015 961186-4 리테이너 링 (EXT) WR-40 EA 1

016 347964-0 SPACER EA 2

017 312C69-3 SAFETY COVER EA 1

018 327957-3 SPINDLE EA 1

019 285802-7 베어링 리테이너 19-33 EA 1

020 136703-1 BEARING BOX ASS'Y EA 1

021 213565-5 O RING 42 EA 1

022 265034-2 COUNTERSUNK HEAD SCREW M5X16 EA 2

023 211129-9 볼베어링 6201LLU(DDW) EA 1

024 257011-8 링12 EA 1

025 227944-1 HELICAL GEAR 29 EA 1

026 210022-4 볼베어링 626DDW EA 1

027 961052-5 리테이닝 링S-12 EA 1

028 911228-4 팬 헤드 스크류 M5X18 EA 2

029 312C68-5 BLADE COVER EA 1

030 347A66-8 PROTECTOR EA 1

031 231823-7 텐션 스프링 4 EA 1

032 162B55-6 LEVER EA 1

033-1 265506-7 숄더 육각 머리 나사 M6 EA 1

034-1 253139-0 플랫 와샤 8 EA 1

035 262552-1 고무 슬리브 6 EA 1

036 231845-7 텐션 스프링 4 EA 1

037 141H36-9 GEAR HOUSING COMPLETE EA 1

038 266737-1 FLAT HEAD SQ. NECK BOLT M6X20 EA 1

039 266026-4 태핑 스크류 바인드 CT 4X12 EA 2

040 413E82-7 GEAR HOUSING COVER EA 1

041 620936-3 LED 서킷 EA 1

042 413E86-9 LED CASE EA 1

043 413E85-1 LED COVER EA 1

044 266034-5 태핑 스크류 CT 4X16 EA 1

045 233084-5 압력스프링 6 EA 1

046 251529-1 PAN HEAD SCREW M4X14 EA 1

047 347963-2 SHAFT LOCK EA 1

048 413E79-6 LEAD COVER EA 1

049 266026-4 태핑 스크류 바인드 CT 4X12 EA 1

050 911218-7 팬 헤드 스크류 M5X14 EA 2

051 419704-7 LOCK OFF BUTTON EA 1

052 231433-0 압력스프링 4 EA 1

053 183V81-2 HANDLE SET EA 1

모델명 : CS002G



도번 부품코드 부품명 단위 소요량

모델명 : CS002G

054 650008-0 SWITCH C3XB-1LPSPM EA 1

055 413C24-9 SWITCH LEVER EA 1

056 183V81-2 HANDLE SET EA 1

057 265995-6 태핑 스크류 4X18 EA 3

058 911218-7 팬 헤드 스크류 M5X14 EA 2

059 211131-2 볼베어링 6001DDW EA 1

060 519749-6 ROTOR ASS'Y EA 1

061 210022-4 볼베어링 626DDW EA 1

062 413E81-9 BAFFLE PLATE EA 1

063 629A85-9 스테이터 EA 1

064 652069-6 FLAT HEAD SCREW M3X6 EA 3

065 652093-9 PAN HEAD SCREW M2X5 EA 3

066 632R96-7 SENSOR UNIT EA 1

067 265995-6 태핑 스크류 4X18 EA 2

068 911228-4 팬 헤드 스크류 M5X18 EA 3

069 413E78-8 GRIP EA 1

070 141H38-5 MOTOR HOUSING COMPLETE EA 1

071 911253-5 팬 헤드 스크류 M5X30 EA 4

072 265995-6 태핑 스크류 4X18 EA 2

073 141H41-6 TERMINAL HOUSING COMPLETE EA 1

074 8117M5-6 CS002G SERIAL NO. LABEL EA 1

075 632P49-4 TERMINAL UNIT EA 1

076 620H98-5 CONTROLLER EA 1

077 265075-8 PAN HEAD SCREW M5 EA 1

078 252103-8 HEX.LOCK NUT M5-8 EA 1

079 162B41-7 BASE EA 1

080 253196-8 플랫 와샤 6 EA 1

081 252312-9 COLLERED HEX. NUT M6-13 EA 1

082 271460-5 레버 90 EA 1

083 257953-6 BOW STOP RING E-12 EA 1

084 265701-9 스크류 M6X14 EA 1

085 231316-4 압력스프링 7 EA 1

086 8117J0-5 CS002G NAME PLATE EA 1

A01 783203-8 HEX. WRENCH 5 EA 1

A02 E-12918 7인치 TCT/185 x 20 x 45T/금속 *에피컷* EA 1

A04 164095-8 가이드 룰 EA 1


